
 
 

 

Federazione Italiana di Atletica Leggera 

Comitato Regionale Sicilia www.fidalsicilia.it  
 

Via Marchese di Villabianca, 111 • 90143 Palermo • tel  091346430 • fax 091 6261136 

 

Determina del Presidente Regionale n.30 del 28/12/2023 
 

Il Presidente Regionale 

Visto -lo Statuto Federale; 

-il Regolamento Organico; 

-il Regolamento di Amministrazione e Contabilità (titolo VII); 

-le Normative e Circolari Federali; 

-il carattere di necessità ed urgenza di provvedere a tale deliberazione; 

Considerato -che è compito del Consiglio Regionale amministrare le risorse; 

-che agli organi territoriali è attribuita autonomia gestionale, contabile, contrattuale, 

amministrativa e programmatica; 

Verificato -l’impossibilità di riunire il Consiglio Regionale; 

Esaminata -la documentazione predisposta; 

Ritenuto -quindi necessario dar seguito a quanto sopra 

D E T E R M I N A 

Oggetto dell’affidamento Premiazioni 

Codice CIG/Smart CIG CIG: YE93DFFE48 

Committente Comitato Regionale FIDAL SICILIA 

Tipologia di procedura prescelta Richiesta preventivo 

Importo affidamento (al netto dell'IVA)  €. 1.012,00# 

Nominativo fornitore Ditta G&D srl unipersonale 

Requisiti richiesti all’operatore 

economico affidatario 

Essere in regola con quanto previsto nel codice degli appalti; 

Essere in possesso del DURC. 

Modalità di scelta dell’operatore economico Acquisto diretto 

Tutela della Privacy 

 

I dati dei quali la F.I.D.A.L. entrerà in possesso a seguito del 

presente avviso, saranno trattati nel rispetto del Reg. UE 

2016/679, esclusivamente per finalità di gestione della 

presente procedura. La presentazione dell’istanza costituisce 

espressione di consenso al trattamento dei dati personali. 

Ulteriori Note  

 

La presente determina dovrà essere sottoposta a ratifica del Consiglio Regionale, nella prima riunione 

utile. 

  Il Presidente 
  Salvatore Gebbia 

         


